
ヤマダサービスニュース  

発行２０１７年１１月吉日 

株式会社 ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．１７－００２ 

販売店各位 
 

AT-930用エアホース変更のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、この度ご愛顧頂いておりますエアーインフレーター（AT-930シリーズ）の 

エアホースを変更させて頂きます。互換性はありますので取付けに関しては問題ございませ 

ん。また、補修部品としてお取り寄せ頂く場合は、変更後の部品番号にてご注文頂けるよう 

お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 【部 品 名】 ①サービスホース（10Ｍ） ②エアホース（2.5Ｍ） 

 【部 品 番 号】①695894（変更前）    695697（変更後） 

         ②695893（変更前）    695490（変更後） 

 【対 象 製 品】エアインフレーターＡＴ-930シリーズ 

【変 更 時 期】即日 

 ②エアホース 2.5M 

①現行品        ①変更品 

 

※ホースの色が『青』から『黒』になります。 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は 

サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫ 

以上 

※コンプレッサーに 

接続するホースです。 


